(西暦) 年 月 日

管理組合 御中

新・旧所有者は、「別紙：区分所有者の変更に係る届出書類の提出について」の①～⑤の内容を了承しました。

下記の通り変更となりましたので、新・旧所有者を代表して届け出ます。

申請者

㊞

マンション名 （ 号室）

名義 ㊞

住所 (〒 ー ）

(転出先)

電話番号 （ ） ー

フリガナ

名義 ㊞

(〒 ー ）

勤務先名

電話番号 （ ） ー

E-mail

マンション入居予定の有・無(どちらか〇で囲んでください)

年 月 日 頃

・貸与(賃貸) ・身内等入居 ・その他　 （ ）

※賃貸管理会社情報（賃貸の場合、ご記入をお願いします）

(〒 ー ）

（ ） ー

前所有者 (西暦) 年 月分まで負担

新所有者 (西暦) 年 月分から負担

[特記事項]

ご記入いただきました個人情報は個人情報保護法の定めに従い、建物管理に関する業務以外に利用若しくは第三者に開示することは致しません。

個人情報の利用目的に同意の上ご提出をお願いいたします。　　㈱プレストサービス

入居予定日

部屋の使用形態

住所

無

会　社　名

住　　　所

連　絡　先

管理費等負担

届出書
（所有者変更届）

記

有

前 所 有 者

新所有者